

descrizione conto	Bilancio al 31/12/2020 definitivo	INCIDENZA % SUI RICAVI	PREVENTIVO PROPOSTA 2022
TOTALE COSTI	529.312,09	110,27%	562.620,54
PER SERVIZI	183.733,92	38,28%	248.947,80
COSTO PER SERVIZI ORDINE	183.733,92	38,28%	248.947,80
ESISTENZE INIZIALI PRODOTTI FINITI	1.959,14	0,41%	1.200,00
PRESTAZIONI DI SERVIZI	62.832,32	13,09%	106.311,80
PRESTAZIONI DI TERZI		0,00%	
CONSULENZE E PRESTAZIONI VARIE	24.031,11	5,01%	21.268,80
SPESE DI NOTIFICA		0,00%	300,00
ASSIST. TECNICA/CANONI PERIOD.	41.907,57	8,73%	46.342,04
SPESE DI RISCOSSIONE	63,98	0,01%	80,00
ENERGIA ELETTR./FORZA MOTRICE	1.466,00	0,31%	2.500,00
SPESE ANNUNCI E PUBBLICAZIONI	3.265,51	0,68%	8.500,00
TELEFONICHE	7.324,64	1,53%	8.049,40
TELEFONICHE CELL. DET. 50%		0,00%	250,00
POSTALI	1.355,99	0,28%	1.650,00
VALORI BOLLATI	8,00	0,00%	100,00
SPESE DI PULIZIA	12.700,20	2,65%	13.078,00
VIAGGI E TRASFERTE	1.434,02	0,30%	3.000,00
VIAGGI E TRASFERTE OCF		0,00%	1.000,00
ASSICURAZIONI VARIE	10.456,38	2,18%	12.650,00
ELABORAZIONI DATI CONTAB/PAGHE	2.568,65	0,54%	2.600,00
CONVEGNI E CORSI	1.972,56	0,41%	
SPESE RISTORANTI-ALBERGHI CON DOC RIEP		0,00%	800,00
PARTECIPAZIONE CONGRESSO CNF		0,00%	7.000,00
OSPITALITA'- RISTORANTE ULOF		0,00%	2.500,00
CONSULENZA FISCALE-LEGALE-NOTARILE	5.709,60	1,19%	4.440,80
TICKET - BUONI PASTO DIPENDENTI ORD	3.480,00	0,72%	4.026,96
COMMISSIONI BANCARIE e INTERESSI PASSIVI	1.198,25	0,25%	1.300,00
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	63.429,81	13,21%	70.101,68
GODIMENTO BENI DI TERZI ORDINE	63.429,81	13,21%	70.101,68
NOLEGGI	3.914,91	0,82%	4.701,68
AFFITTI PASSIVI	56.541,67	11,78%	61.600,00
SPESE CONDOMINIALI	2.973,23	0,62%	3.800,00
PER IL PERSONALE	117.763,87	24,53%	103.085,89
PERSONALE ORDINE	117.763,87	24,53%	103.085,89
SALARI E STIPENDI	84.596,03	17,62%	69.510,97
STIPENDI	84.596,03	17,62%	69.510,97
COLLABORAZIONI OCCASIONALI		0,00%	
ONERI CONTRIBUTIVI	21.760,85	4,53%	22.169,80
CONTRIBUTI INPS	21.342,31	4,45%	21.802,44
CONTRIBUTI INAIL	406,14	0,08%	367,36
ALTRI COSTI DEL PERSONALE	12,40	0,00%	
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	11.406,99	2,38%	11.405,12
Accantonamento TFR dell'esercizio	6.406,99	1,33%	5.305,12
ACC.TO FONDO RISORSE DECENTRATE	5.000,00	1,04%	6.100,00
PER AMMORTAMENTI E FONDI	20.052,58	4,18%	12.345,64
AMMORTAMENTI DIVERSI ORDINE	12.151,63	2,53%	9.345,64
AMMORTAMENTO MACCHINE ELETTRONICHE	1.328,34	0,28%	1.953,86
AMM.TO ARREDAMENTO	5.205,90	1,08%	3.759,96
AMMORTAMENTO IMPIANTI GENERICI	283,65	0,06%	283,65
AMMORTAMENTO COSTI PLURIENNALI		0,00%	
AMMORTAMENTO MARCHI	167,02	0,03%	167,02
AMMORTAMENTO IMPIANTI TELEFONICI E DI COMUNICAZIONE	2.787,70	0,58%	948,55
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		0,00%	
AMMORTAMENTO SOFTWARE	146,42	0,03%	
AMM.TO SITO INTERNET	2.232,60	0,47%	2.232,60
ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI	2.560,00	0,53%	3.000,00
ACC.TO PER RISCHI (per occupazione spazi tribunale)	3.640,95	0,76%	
ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI PERITI	1.700,00	0,35%	
PER ONERI DIVERSI DI GESTIONE	135.401,17	28,21%	120.339,53
ONERI DIVERSI DI GESTIONE ORDINE	135.191,17	28,16%	120.339,53
SPESE VARIE	4.608,91	0,96%	4.800,00

descrizione conto	Bilancio al 31/12/2020 definitivo	INCIDENZA % SUI RICAVI	PREVENTIVO PROPOSTA 2022
SPESE PER ALBO E OPUSCOLI	-	0,00%	
ABBUONI PASSIVI	14,17	0,00%	30,00
CANCELLERIA-MATERIALE ELETTRONICO	3.016,62	0,63%	2.000,00
CONTRIBUTI A FONDAZIONE FORENSE per SCUOLA FORENSE	15.000,00	3,12%	15.000,00
CONTRIBUTI A ENTI VARI (CDD)	17.248,20	3,59%	16.068,00
SPESE PER OMAGGI		0,00%	1.000,00
SPESE PER OMAGGI ULOF		0,00%	800,00
QUOTE ASS.NI DI CATEGORIA (ULOF)	4.800,00	1,00%	4.815,00
VIDIMAZIONE LIBRI SOCIALI	309,87	0,06%	309,87
QUOTA CNF	87.837,36	18,30%	73.566,66
IMPOSTE DI REGISTRO	615,50	0,13%	800,00
SANZIONI	27,25	0,01%	50,00
LIBRI E RIVISTE		0,00%	
IMPOSTE DI BOLLO DI E/C E CARTE DI CREDITO	534,10	0,11%	1.000,00
SOPRAVVENIENZE PASSIVE e PASSIVE INDEDUCIBILI	1.179,19	0,25%	100,00
ONERI DIVERSI DI GESTIONE CONCILIAZIONE	210,00	0,04%	-
CONCILIAZIONE: RETTIFICHE MINOR RICAVI ESER. PRECEDENTI	210,00	0,04%	
CONTRIBUTI UNIFICATI		0,00%	
PER INTERESSI E ALTRI ONERI	0,17	0,00%	-
INTERESSI E ONERI BANCARI ORDINE	0,17	0,00%	-
INT. PASSIVI PER RAVVEDIMENTI	0,17		
PER IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO	8.930,57	1,86%	7.800,00
IMPOSTE	8.930,57	1,86%	7.800,00
IRES	-	0,00%	
IRAP	7.298,00	1,52%	6.000,00
IMPOSTE LOCALI: TARI	1.072,57	0,22%	1.300,00
IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI	560,00	0,12%	500,00
TOTALE RICAVI	563.546,73	100,00%	577.985,92
MERCI C/VENDITE	480.030,30	100,00%	497.230,00
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI ORDINE	480.030,30	100,00%	497.230,00
QUOTE ANNUALI AVVOCATI	470.530,00	98,02%	487.430,00
TASSE DI ISCRIZIONE (nuovi iscritti)	3.775,00	0,79%	4.000,00
NOTIFICHE		0,00%	
LIQUIDAZIONE PARCELLE	4.056,30	0,85%	4.000,00
CERTIFICATI	279,00	0,06%	300,00
DIRITTI PER PARERI CONGRUI		0,00%	
TESSERINI	1.390,00	0,29%	1.500,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI	81.233,33	16,92%	80.605,92
ALTRI RICAVI E PROVENTI ORDINARI	81.233,33	16,92%	80.605,92
ABBUONI ATTIVI	6,74	0,00%	
RICAVI PER RIMBOSO SPESE LEGALI		0,00%	500,00
CONTRIBUTO DA UTILIZZO ALTRE RISERVE A PROGETTI SPECIALI	18.838,12	3,92%	67.605,92
RIADDEBITO UTILIZZO SPAZI FF	19.999,92	4,17%	10.000,00
RICAVI DIVERSI	6.499,96	1,35%	500,00
RIVALUTAZIONI DI PARTECIPAZIONE (UTILE FF ANNO PRECEDENTE)	24.660,00	5,14%	
PLUSVALENZE		0,00%	
RIMANENZE FINALI PRODOTTI FINITI	1.920,10	0,40%	1.000,00
SOPRAVVENIENZE ATTIVE	8.608,49	1,79%	1.000,00
CONCILIAZIONE: SOPRAVVENIENZE ATTIVE		0,00%	
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO	700,00	0,15%	
PER ALTRI PROVENTI FINANZIARI	2.283,10	0,48%	150,00
PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI ORDINE	2.283,10	0,48%	150,00
INTERESSI ATTIVI C/C BANCARI ORDINE	151,14	0,03%	150,00
RIVALUTAZIONE ACC.TO TFR	2.096,55	0,44%	
INTERESSI DI MORA	35,41	0,01%	
PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI CONCILIAZIONE	-	0,00%	-
INTERESSI ATTIVI C/C BANCARI CONCILIAZIONE		0,00%	
UTILE D'ESERCIZIO	34.234,64	7,13%	15.365,38
= RICAVI - COSTI			